
Mata Kuliah PENDIDIKAN PANCASILA

Periode 2020/2021 Ganjil

Beban SKS 2 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 17 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu ALI AKHMADI

Jumlah Peserta 38

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 01-10-2020 s/d 05-10-2020

Judul TM 1. Perkenalan PBM. Ttg pengetian pancasila

Deskripsi

Kelas membetikan RPS, penjelasan 

dan pengantar pend Pancasila. 

Masuk ke sejarah munculnya 

pancasila 

Kehadiran Mahasiswa 92.11 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 1. Perkenalan RPS EBOOK

Menjelaskan RPS dan 

pengenalan pengantar 

Pancasila. Sejarah pancasila 

dan pengertiannya.

Bila dimungkinkan masuk Vex 

kita akan gunakan 

(MANAJEMEN06/122444), 

Saya masuk keruang jam 

19.00 

EBOOK

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Diskusi dari Penjelasan RPS dan 

pengantar
35

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas TM 1. P pancasila.

1. Membuat Grop 

WA dan grop 

diskusi.2. Menguasai 

RPS. 3. Mencatat 

kontak dosen 

08561010264/aliakh

madi1966@gmail.co

m. membaca sejarah 

munculnya Pancasila 

dan mendefinisikan 

Panncasil. Tugasnya 

aploud Laporan 

nahwa tugas di 

kerjakan denha 

sejarah serta definisi 

pancasila.									

								

33 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 2



Waktu 06-10-2020 s/d 12-10-2020

Judul TM 2. Kronologi Kemerdekaan RI perumusan dan pengesahan Pancasila.

Deskripsi

Piagam Jakarta 1Juni 1945. 

Pancasila 18 Agustus 1945 

pertemuan pertemuan penting 

menjelang pengumuman Pancasila

Kehadiran Mahasiswa 92.11 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 2. Kronologi Kemerdekaan RI perumusan dan pengesahan Pancasila.EBOOK

1. Pertemuan pertemuan  

menjelang Pengumuman  

Pancasila dan RI. 2. Piagam 

Jakarta. 3. Tg 18 Agustus  

1945.

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Forum TM 2. Krinologi Kemerdekaan 

RI
35

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1
Tugas TM 2. Kronologi Kemerdekaan 

RI

1. Membaca BPUPKI 

dan PPKI serta rapat 

rapatnya. 2. 

Membaca usulan dan 

Rumusan Pancasila. 

3. Menelaah piagam 

Jakarta. 4. Pancasila 

tg 18 Agustus 45. 

Tulis hasil bacaan 

anda dalam bbrp 

paragraf&nbsp; 

sebagai TUGAS 

aploud ke kolom 

tugas.												

					

33 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 3

Waktu 15-10-2020 s/d 19-10-2020

Judul TM 3. Pancasila menurut Piagam Jakarta dan Pembukaan UUD 1945.

Deskripsi

Tema penting menyangkut dasar 

negara proses nya dari rapat rapat 

usulan, oanitia 9  berhasil piagam 

Jakarta hungga pancasila 

pembukaan UUD 1945.

Kehadiran Mahasiswa 92.11 %



Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 3. Pancasila menurut Piagam Jakarta dan Pembukaan UUD 1945.EBOOK

Sumber bacaan tebtang 

Pancasila dasar negara cukup 

memadai, link lunk ynag 

memuat proses menjelang 

pengumuman kemerdekaan 

juga cukuo, silakqn bevmca 

secara kkmprehensive 

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
TM 3. Pancasila menurut Piagam 

Jakarta dan Pembukaan UUD 1945.
35

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
Tugas TM 3. Dari Piagam Jakarta ke 

Pancasila Pembukaan UUD 1945.

																	

Tugas.&nbsp;1. Baca 

sidang sidang PPKI tg 

29 sampai 1 Juni. 2. 

Sidang Panitia 9 sam 

pai menghasilkan 

Piagam Jakarta. 3. 

Tulis hasil bacaan 

anda inti dan 

resumenya tapi jelas 

menjadi tugas 

tertulis.1

34 0



Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 4

Waktu 22-10-2020 s/d 25-10-2020

Judul TM. Fungsi Pancasila

Deskripsi

Tema ini penting untuk di baca di 

mengerti, agar mahasiswa 

mengetahui kedudukan pancasila 

sebagai dasa, pandangan, 

kepribadian idiologi bangsa dan 

negarqa serta tujuan nasional

Kehadiran Mahasiswa 92.11 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM. Fungsi Pancasila EBOOK

Baca dalam bahan ajar 

sebagai petunjuk, lalu 

lengkapi dengan diakusi dan 

baca link link yqng lain.

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM. Fungsi Pancasila 35

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1 Tugas TM. 4.  Fungsi pancasila

1. Baca dan pahami 

pancasila 

sebagai;*.&nbsp; 

Dasar negara, 

pandangan hidup 

bangsa, kepribadian 

bangsa, 

idiologi&nbsp; dan 

tujuan nasional.2. 

Tulis dalam ringkasan 

singkat dan jelas 

hanya bebwrapa 

paragraf lalu aploud 

di kolom tugas atau 

di 

kumpulkqn.							

										

33 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 5

Waktu 19-09-2020 s/d 19-09-2020

Judul

Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File



Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 6

Waktu 19-09-2020 s/d 19-09-2020

Judul

Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 7

Waktu 05-11-2020 s/d 08-11-2020

Judul TM 7. Negara pancasila sekuler dan negara agama.



Deskripsi

Tema penting, menjelaskan san 

membahas bersama tentang begara 

pancasila , sekuler dan negara 

agama. Mrncoba mendalami 

krlebihan kelebihannya sertat tepat 

bagi bangsa dan negara Indonesia.

Kehadiran Mahasiswa 89.47 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 7. Negara pancasila sekuler dan negara agama.EBOOK

Bahan di baca dan dijadikan 

petunjuk utk meligmhat 

rujukan lain

EBOOK

2 TM 7. Negara pancasila sekuler dan negara agama.EBOOK
Bahan jadi petunjuk 

pendalaman
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
TM 7. Negara pancasila sekuler dan 

negara agama.
35

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1
Tugas TM 7. Negara pancasila, 

eekuler dan negarq Agamq

1. Baca tentang 

negara pancasila, 

wekuler dan negarq 

agama. T. Telusuru 

kelebihan dan 

kekurqngan masing 

mading dqlqm 

kontek lebangsaan 

dan kenegaraan. 3. 

Tulis hasil bacaan dan 

penelusuran anda 

singkat pqdat sebagqi 

tugas.												

					

30 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 8

Waktu 12-11-2020 s/d 12-11-2020

Judul TM 8 Ujian Tengah Semester

Deskripsi

Tema penting wajib di ikuti dan 

dikerjakan, menjadi salah satu 

unsur kelulusan bagi mahasiswa 

pada mata kuliah.

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File



Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 TM 8. Ujian UTS 180 menit 70,59

Pertemuan 9

Waktu 19-11-2020 s/d 21-11-2020

Judul TM 9. Beberapa konstitusi; RIS, UUDS 50 dan UUD 1945

Deskripsi

Menjelaskan UUUd RIS, UUDS dan 

UUD 45. Prnguasaan dan perbedaan

Kehadiran Mahasiswa 84.21 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 9. Beberapa konstitusi; RIS, UUDS 50 dan UUD 1945EBOOK

PPT tema ajar di baca di 

kuasai dan di jadikan petunjuk 

pendalam

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
TM 9. Beberapa konstitusi; RIS, 

UUDS 50 dan UUD 1945
33

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1 Tugas TM 9. Berbagai komstitusi

1. Baca dengan baik 

masing masing 

komstitusi..2. Pahami 

perbedaannya di 

antara kimstitusi.3. 

Tulis lah kesimpulan 

anda denga simgkat 

dan 

jelasa												

					

29 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 10

Waktu 26-11-2020 s/d 27-11-2020

Judul TM 10. Memahami makna pembukaan UUD 45

Deskripsi

Bagaiaman memahami 

1. Alenia pertama

2. Alenia ke dua

3. Alenia ke 3

4. Alenia ke 4

Kehadiran Mahasiswa 86.84 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File



1 TM 10. Memahami makna pembukaan UUD 45EBOOK
Bahan di baca di oahami dan 

menjadi petunjuk pendalaman
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
TM 10. Memahami makna 

pembukaan UUD 45
34

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
Tugas TM 10. Memahami makna 

pembukaan UUD 45.

2. Baca semua alinea 

dalam oembukaan2. 

Pahami per alinea.3. 

Tulis hadil bacaan 

dan pemahamaan 

anda													

				

32 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 11

Waktu 03-12-2020 s/d 04-12-2020

Judul TM 11. Lembaga negara MPR, DPR Presiden DPD BPK MA MK KY

Deskripsi

Menjelaskan lembaga negara MPR, 

DPR, DPD Presiden, BPK MK MA KY

Kehadiran Mahasiswa 84.21 %



Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 11. Lembaga negara MPR, DPR Presiden DPD BPK MA MK KYEBOOK
Di baca di pahami di jadikan 

petunjuk pendalaman
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
TM 11. Lembaga negara MPR, DPR 

Presiden DPD BPK MA MK KY
34

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
Tugas TM 11. MPR DPR DPD 

presiden, MA MK KY dan BPK

1. Baca dan pahami 

masing masing 

lembaga.2. Telusuri 

dan amati konsep dg 

realita sekarang.3. 

Tulis hasil bacaan dan 

penelusuran 

anda.												

					

30 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 12

Waktu 10-12-2020 s/d 11-12-2020

Judul TM 12. Memahami Demokrasi menurut UUD 1945



Deskripsi

Menjelaskan Demikrasi menyrut 

UUD 1945, menjelaskan supra dan 

infra struktur, menjelaskan 

pembagian kekuasaan dan 

hubungannya dengan kenegaraan

Kehadiran Mahasiswa 86.84 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 12. Memahami Demokrasi menurut UUD 1945EBOOK

PPT mengantarkan materi, di 

pahami dan jadikan petunjuk 

pendalaman

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
TM 12. Memahami Demokrasi 

menurut UUD 1945
33

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1

Tugas TM 12, memahami 

pelaksanaan demokrasi menurut 

UUD 1945

1. Membaca 

demikrasi menurut 

UUD 45. 2. Membaca 

ttg infra dan suora 

struktur menurut 

UUD 45. 3. Membaca 

pembagian 

kekuasaan. 4. 

Menulis hasil bacaan 

dengan singkat dan di 

aploud.											

						

29 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 13

Waktu 19-09-2020 s/d 19-09-2020

Judul

Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas



No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 14

Waktu 24-12-2020 s/d 25-12-2020

Judul TM 14. Pemilu dan sistem pemilu distrik dan lainnya

Deskripsi

Menjelaskan pemilu, 

penyelenggaraan pemilu, sistem 

pemilu

Kehadiran Mahasiswa 76.32 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 14. Sistim pemilu baik distrik dan lainnyaEBOOK

PPT materi, menjelaskan 

tema, petunjuk memperluas 

pembahasan, pemilu IUD 

pemilu dan sistem pemilu

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
TM 14. Pemilu dan sistem pemilu 

distrik dan lainnya
33

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1 Tugas TM 14. Pemilu dan sistemnya

1. Baca ttg 

pemilu											

						2. Baca ttg 

sistem pemilu.3. 

Pemilu di Indonesia4. 

Tulis hasi bacaan 

sebagai tugas

25 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 15

Waktu 30-12-2020 s/d 02-01-2021

Judul TM 15. Aploud Kartu Ujian

Deskripsi Mahasiswa wajib aploud Kartu Uji

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 TM 15. Aploud Kartu Ujian

Mahasiswa wajib 

aploud kartu 

Ujian													

				

30 0



Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 16

Waktu 07-01-2021 s/d 07-01-2021

Judul TM 16. UAS 070121

Deskripsi Mahasiswa wajib mengikuti UAS

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 TM 16. UAS PPanc 070121 UAS 240 menit 80,09



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2020/2021 Ganjil
Kode STI110/17
Mata Kuliah PENDIDIKAN PANCASILA
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

01-
10-

2020
Sesi
5

08-
10-

2020
Sesi
5

15-
10-

2020
Sesi
5

22-
10-

2020
Sesi
5

05-
11-

2020
Sesi
5

07-
11-

2020
Sesi
2 (2
SKS)

12-
11-

2020
Sesi
5

19-
11-

2020
Sesi
5

26-
11-

2020
Sesi
5

03-
12-

2020
Sesi
5

10-
12-

2020
Sesi
5

24-
12-

2020
Sesi
5

07-
01-

2021
Sesi
5

1 11206000001 DILLA RAMADANI 13 (100.00%)

2 11206000002 MUSTAMIROH 13 (100.00%)

3 11206000003 OKTAVIANI INDAH PRATIWI 13 (100.00%)

4 11206000004 SANDRA AULLIYA 13 (100.00%)

5 11206000005 MA`LA DUROTUN MUFIDAH 13 (100.00%)

6 11206000006 MUHAMMAD FARHAN FATHURRAHMAN 13 (100.00%)

7 11206000007 FIRDA AULIA 13 (100.00%)

8 11206000008 HILDA UMAIROH 13 (100.00%)

9 11206000009 DEFANIA AYU PRAMESTI WIBOWO 13 (100.00%)

10 11206000010 RISKI DWI LESTARI 13 (100.00%)

11 11206000011 SYAFIRA AINNAYAH 13 (100.00%)

12 11206000012 DWI TIARA PUTRI 13 (100.00%)

13 11206000013 ALFINA OCTAVIANI PRADIPTA 13 (100.00%)

14 11206000014 HERDYANA 13 (100.00%)

15 11206000015 BUDI HERDIANSYAH 13 (100.00%)

16 11206000016 LAILA SALSABILA 13 (100.00%)

17 11206000017 LILISA 13 (100.00%)

18 11206000018 JULIUS SURYA RACHMAN 13 (100.00%)

19 11206000019 NANDA KHUSNUL KONA`AH 13 (100.00%)

20 11206000020 RAHMAT HIDAYAT 13 (100.00%)

21 11206000022 DYAH AYU AF`IDATUL ANIQOH AL-IDRIS 13 (100.00%)

22 11206000023 SANNI FIA DEFELA PANJAITAN 13 (100.00%)

23 11206000026 KURNIA MAHARANI 13 (100.00%)

24 11206000027 DENTA MIRA ARIFIANTI 13 (100.00%)

25 11206000028 AGUSTIN AZIZAH NURLATIFAH 13 (100.00%)

26 11206000029 FAUZIAH ALIYAH 13 (100.00%)

27 11206000030 DESI KOMALA SARI 13 (100.00%)

28 11206000031 CHINTANIA EKA PERMATA DEWI 13 (100.00%)

29 11206000032 FAUZIAH 13 (100.00%)

30 11206000033 PUTRI RAHMAYATI 13 (100.00%)

31 11206000034 PUTRI SHELLY ANWAR 13 (100.00%)

32 11206000035 NABILA LUTFIAH NUHA 13 (100.00%)

33 11206000036 RISKY MARTIN SIAHAAN 13 (100.00%)

34 11206000037 ADAM NUGRAHA 13 (100.00%)

35 11206000038 ARLITA MARITO 13 (100.00%)

36 11206000039 NURUL INDAH SARI 13 (100.00%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 2
Pengajar ALI AKHMADI

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            



37 11206000040 RIDHOLLAH RUGHOVA 13 (100.00%)

38 11207600020 GUSTI MENVANDEL 13 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

            

            



Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : STI110/17
Mata Kuliah : PENDIDIKAN PANCASILA

Semester : 2020/2021Ganjil
Pengajar : ALI AKHMADI 
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11206000001 DILLA RAMADANI 100 60 87 75 76.60 3.50 B+

2 11206000002 MUSTAMIROH 100 60 83 75 75.40 3.50 B+

3 11206000003 OKTAVIANI INDAH PRATIWI 100 10 0 E

4 11206000004 SANDRA AULLIYA 100 65 83 75 76.90 3.50 B+

5 11206000005 MA`LA DUROTUN MUFIDAH 100 60 82 74 74.80 3.50 B+

6 11206000006 MUHAMMAD FARHAN FATHURRAHMAN 100 10 0 E

7 11206000007 FIRDA AULIA 100 60 90 55 1 D

8 11206000008 HILDA UMAIROH 100 65 80 75 76 3.50 B+

9 11206000009 DEFANIA AYU PRAMESTI WIBOWO 100 65 82 75 76.60 3.50 B+

10 11206000010 RISKI DWI LESTARI 100 10 0 E

11 11206000011 SYAFIRA AINNAYAH 100 60 83 75 75.40 3.50 B+

12 11206000012 DWI TIARA PUTRI 100 60 82 75 75.10 3.50 B+

13 11206000013 ALFINA OCTAVIANI PRADIPTA 100 65 80 75 76 3.50 B+

14 11206000014 HERDYANA 100 60 83 75 75.40 3.50 B+

15 11206000015 BUDI HERDIANSYAH 100 60 82 75 75.10 3.50 B+

16 11206000016 LAILA SALSABILA 100 65 83 75 76.90 3.50 B+

17 11206000017 LILISA 100 60 83 75 75.40 3.50 B+

18 11206000018 JULIUS SURYA RACHMAN 100 65 84 74 76.90 3.50 B+

19 11206000019 NANDA KHUSNUL KONA`AH 100 70 84 75 78.70 3.75 A-

20 11206000020 RAHMAT HIDAYAT 100 70 83 75 78.40 3.75 A-

21 11206000022 DYAH AYU AF`IDATUL ANIQOH AL-IDRIS 100 65 83 75 76.90 3.50 B+

22 11206000023 SANNI FIA DEFELA PANJAITAN 100 60 83 75 75.40 3.50 B+

23 11206000026 KURNIA MAHARANI 100 65 82 75 76.60 3.50 B+

24 11206000027 DENTA MIRA ARIFIANTI 100 65 82 75 76.60 3.50 B+

25 11206000028 AGUSTIN AZIZAH NURLATIFAH 100 65 81 75 76.30 3.50 B+

26 11206000029 FAUZIAH ALIYAH 100 60 82 75 75.10 3.50 B+

27 11206000030 DESI KOMALA SARI 100 60 83 75 75.40 3.50 B+

28 11206000031 CHINTANIA EKA PERMATA DEWI 100 65 81 75 76.30 3.50 B+

29 11206000032 FAUZIAH 100 65 82 75 76.60 3.50 B+

30 11206000033 PUTRI RAHMAYATI 100 60 82 75 75.10 3.50 B+

31 11206000034 PUTRI SHELLY ANWAR 100 60 82 75 75.10 3.50 B+

32 11206000035 NABILA LUTFIAH NUHA 100 60 83 75 75.40 3.50 B+

33 11206000036 RISKY MARTIN SIAHAAN 100 65 83 75 76.90 3.50 B+



34 11206000037 ADAM NUGRAHA 100 60 83 75 75.40 3.50 B+

35 11206000038 ARLITA MARITO 100 60 82 75 75.10 3.50 B+

36 11206000039 NURUL INDAH SARI 100 65 83 75 76.90 3.50 B+

37 11206000040 RIDHOLLAH RUGHOVA 100 65 82 75 76.60 3.50 B+

38 11207600020 GUSTI MENVANDEL 100 60 83 75 75.40 3.50 B+

Total 3800 2195 2896 2548 2671.70 0

Rata-rata 100 57.76 76.21 67.05 70.31 0

Batas Akhir Entri Nilai 4 22-01-2021 s.d 23-01-2021


